
令和 2年 4月 28日 

保護者の皆様 

生徒の皆様  

早稲田摂陵中学校・高等学校 

校  長  須 賀  晃 一 

 

臨時休校期間の延長について 

 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、5 月 7 日から教育活動の再開に向けて準備を進めてまいりましたが、4 月 27 日の

大阪府の要請に伴い、下記のように対応することといたしますので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．臨時休校期間と今後について 

 ①5月 7日(木)から 10日(日)までは引き続き臨時休校とします。 

11日は、自宅学習日とします。始業式は、12日の予定です。 

 ②5月 11日(月)以降の再開の可否につきましては、大阪府では、国の緊急事態宣言の 

延長の有無や府内の感染状況を踏まえ、改めて判断するとしています。本校としまし

ては、大阪府からの要請等の通知を待って、その対応を検討のうえ、お知らせするこ

とといたします。 

 

２．寮生について 

 ①新入寮生の荷物搬入日は、5月 11日(月)といたします。 

  予め、搬入時間が分かれば新清和寮へご連絡をお願いいたします。 

 ②在寮生の帰寮日についても、5月 11日(月)といたします。 

 

３．今後の連絡方法について 

   状況により変化がありますのでその時には、本校ホームページ、緊急連絡メールを

通じてお知らせいたします。 

 

 


